

Gulbenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

Septembris, 2025

JAUNUMI

Biedrība "SATEKA" izsludinājusi LEADER projektu iesniegumu pieņemšanas 5.kārtu. Projektu pieteikumu iesniegšana līdz 09.10.2025. [Plašāka informācija](#)

Līdz 2025. gada 22. septembrim notiek Rudens uzņemšana Biznesa inkubācijas atbalsta programmā. [Plašāka informācija](#)

Lauku atbalsta dienests aicina no 2025. gada 29. septembra līdz 29. oktobrim interesentus iesniegt projektu pieteikumus atbalsta pasākumā ["Atbalsts ieguldījumiem pārstrādē"](#). [Plašāka informācija](#)

Vēl līdz 25.septembrim esošie un topošie uzņēmēji var pieteikties televīzijas raidījumam "Miljonu vērtā ideja", kurā iespējams laimēt 20 tūkstošus sava biznesa attīstībai. [Plašāka informācija](#)

2025. gada 26. septembrī uzņēmēji un ideju autori, pētnieki un studenti aicināti piedalīties Vidzemes Atvērto inovāciju centra (VAIC) organizētajā biznesa un pētniecības sadarbības forumā "RADĪT VĒRTĪBU". [Plašāka informācija](#)

LAD ir izsludinājis atbalsta pasākuma "Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās" jaunu kārtu. Projekta pieteikumus varēs iesniegt no šī gada 3. oktobra līdz šī gada 3. novembrim. [Plašāka informācija](#)

LIAA programmā "Inovāciju vaučeru atbalsts" piedāvā iespēju komersantiem sadarbībā ar zinātniskām institūcijām izstrādāt jaunus produktus un tehnoloģijas ar mērķi tās ieviest tirgū. [Plašāka informācija](#)

No 2025. gada 1. septembra līdz 30. septembrim jaunie lauksaimnieki var pieteikties atbalsta pasākuma "Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai". [Plašāka informācija](#)

9.oktobrī LTRK Vidzemes reģiona nodaļa sadarbībā ar Figure Baltic Advisory organizē pasākumu VIDZEMES BIZNESA DIENA. Tēma – KAS JĀZINA PAR ATALGOJUMU?. [Plašāka informācija](#)

Valdība 2. septembrī, apstiprinājusi Zemkopības ministrijas (ZM) noteikumus par atbalsta piešķiršanu bioloģiski vērtīgo zālāju atjaunošanai 2 miljonu eiro apmērā. [Plašāka informācija](#)

Sabiedrības integrācijas fonda (SIF) īstenotajā ESF+ pasākumā "Atbalsts jaunām pieejām sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanā" ir sācies noslēdzošais sociālo inovāciju ideju atlases posms līdz šī gada 4. novembrim. [Plašāka informācija](#)

Aktuālākie biznesa sadarbības iespēju piedāvājumi LIAA platformā business.gov.lv. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajiem IEPIRKUMIEM. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajām TIRGUS IZPĒTĒM. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajām IZSOLEM. [Plašāka informācija](#)

Informāciju sagatavoja:

Santa Kreišmane

Gulbenes novada Centrālās pārvaldes

Attīstības un iepirkumu nodaļas

projekta vadītāja (uzņēmējdarbības jautājumos)

+371 64473230, santa.kreismane@gulbene.lv